16.08.2024 № 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ ЗАПРЕТА НА ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА

ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
С целью обеспечения бесперебойного энергоснабжения помещений для голосования и избирательной комиссии и функционирования сегмента сети связи общего пользования, задействованного при подготовке и проведении муниципальных выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года, на территории Ершовского муниципального образования, в соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытиями территории общего пользования на территории Ершовского муниципального образования», утвержденным постановлением Администрации Ершовского муниципального образования от 24.03.2012 года № 20, руководствуясь статьями 32, 44 Устава Ершовского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В период с 26 августа 2024 года по 9 сентября 2024 года ввести запрет на производство земляных работ на территории Ершовского муниципального образования, за исключением авариных, на период подготовки и проведения муниципальных выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ершовского

муниципального образования

Л.Г. Глинская